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Protokoll - AU-møte 2024-07 
 
Dato: 18.-19.mars 2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Spiller Ilyas Saleh har deltatt i offisielle kamper uten gyldig lisens, både for Centrum Tigers og 
Oppsal Basket. Oppsal Basket har kvalifisert seg til NM-sluttspill med G19 laget i disse kampene. 
 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Redegjørelse fra klubb 
- Vedlegg 2: Kontoutskrift 
- Vedlegg 3: Betalingsbekreftelse 
- Vedlegg 4: Undersøkelser av administrasjonen 
- Vedlegg 5: Oversikt kamper uten gyldig lisens 

Habilitet: 
Alle AUs medlemmer var habile. 
 
Mandater: 
Jmf. NBBFs kampreglement kapittel 6 G. (1) kan forbundsstyret i særskilte tilfeller ilegge andre 
sanksjonsformer i stedet for tap 0-20, innenfor rammene av NIFs lov §§11-1 og 11-2 (1). 
 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU), dersom det er nødvendig, 
fortløpende behandle saker mellom styremøtene der det ikke lar seg gjøre å gjennomføre ordinært 
eller ekstraordinært styremøte innenfor gjeldende tidsrammer. 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
NBBF har også denne sesongen utført lisenskontroll. I den forbindelse er det avdekket at spiller 
Ilyas Saleh har spilt femten (15) kamper uten gyldig lisens, syv (7) kamper for Centrum Tigers og åtte 
(8) kamper for Oppsal Basket. For begge klubbene er det i serien GU19A i Region Øst. Ikke alle 
kampene vil være gjenstand for sanksjon da de er spilt for tre måneder eller lengre siden (iht.: Kap. 
6. G. (2). Seks (6) av kampene er U19 NM-kvalifisering. 
 
Klubbene har fremlagt to dokumenter som skal bekrefte en innbetaling av lisens 14.oktober 2023, 
samme dato som første kamp for sesongen. Som det fremkommer av administrasjonens 
undersøkelser, er dette en innbetaling gjort til et kontonummer som ikke eksisterer, noe innbetaler 
får melding om ved betaling ifølge DNB (vedlegg 4). 
 
Spilleren har spilt offisielle kamper sesongene 2021/2022, 2022/2023 og 2023/2024. De to 
foregående sesongene har spilleren innbetalt korrekt og spilt med gyldig lisens. 
 
Jmf. NBBFs kampreglement er dette brudd som kan medføre tap 0-20 i de kamper spilleren har 
deltatt og de har vunnet. Forbundsstyret kan ved særskilte tilfeller ilegge andre sanksjonsformer. 
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Vurdering: 
AU vurderer det slik at alle parter har handlet i god tro, men at det, ved en inkurie hos spilleren, er 
blitt tastet inn ett tall feil i kontonummeret på kvitteringen som også ble forevist klubbene. Spilleren 
har nå betalt lisensen sin og AU konkluderer derfor med at "tvilen skal komme tiltalte til gode".  
 
Vedtak: 
AU vedtok å ikke forfølge saken videre overfor de involverte parter. 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 

 
 
  
Oslo/Bergen, 11.04.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal   
President  1. Visepresident 2. Visepresident   
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Generalsekretær 


